关于转发《2011年上半年高校教师岗前培训及认定高校教师资格教育理论统考通知》的通知
学院各处、室：

现将《2011年上半年高校教师岗前培训及认定高校教师资格教育理论统考通知》转发给你们，请需要报名参加本次高校教师岗前培训及认定高校教师资格理论考试通知的教职工根据通知具体要求报名参加培训或考试。
                                                                             梧州职业学院办公室

                                二〇一一年二月二十三日

广西高等学校师资培训中心

师培〔2011〕1号

2011年上半年广西高校教师岗前培训及认定高校

教师资格教育理论统考通知

各高等学校：

    受广西教育厅的委托，广西高等学校师资培训中心定于2011年上半年在南宁、钦州、北海等地举办广西高校教师岗前培训班，并根据广西招生考试院桂考院[2011]29号“关于做好2011年上半年广西教师资格理论考试工作的通知”，协助广西招生考试院做好2011年上半年认定广西高校教师资格教育理论统考报名工作，现将有关事项通知如下：

      一、岗前培训对象：

      （一）新补充到高等学校从事教育教学工作的人员或其他人员。

      （二）往年补充到高等学校从事教育教学工作未经岗前培训的人员。

      （三）已升格和即将升格为高职、高专的从事教育教学工作需要参加岗前培训的人员。

       二、岗前培训内容：

      采用广西师范大学出版社出版并于2010年修订的高校教师岗前培训教材，有《高等教育学》、《高等教育心理学》、《高等教育法规概论》、《高等学校教师职业道德修养》等四门课程。

      三、岗前培训地点、报到时间、地点、联系人：

      （一）广西医科大学，3月4日报到，报到地点：广西医科大学综合楼一楼报告厅，联系人：刘老师，0771—5358486，5358969。

      （二）钦州学院，3月4日报到，报到地点：钦州学院本部行政楼四楼组织人事处办公室，联系人：容老师，0777—2807923。

      （三）北航北海学院，3月4日报到，报到地点：北航北海学院三号办公楼315室，联系人：吴老师，0779—3968023。

       四、岗前培训费用及教育理论统考费用：

       （一）岗前培训学费400元/人（其中《高等教育学》135元、《高等教育心理学》135元、《高等教育法规概论》65元、《高等学校教师职业道德修养》65元）。

      （二）教材费100元/套（其中《高等教育学》23元、《高等教育心理学》25元、《高等教育法规概论》29元、《高等学校教师职业道德修养》23元）。

      （三）考试费四科200元，单科50元/科。

      五、岗前培训与教育理论统考报名时间、办法：

      （一）2011年2月21日开通网上报名，报名参加培训及考试的人员，报名截止时间为3月4日，报名截止当日关闭网络报名通道。请报名者在网络报名通道关闭前登陆http://gxttc.gxnu.edu.cn/onews.asp?id=119广西高等学校师资培训中心网站，填写“广西高等学校教师岗前培训学籍与考试登记表”。

      （二）在网上报名后，请下载打印“广西高等学校教师岗前培训学籍与考试登记表”待用。

      （三）为了方便核对帐目，并能及时将有关费用转入广西师范大学财务处，请学员持现金到相关银行将培训费、教材费、考试费存入下列银行帐户中，并保留存款回执：

      开户行：中国农业银行桂林育才支行

      户  名：黄金顺

      帐  号：20-216000460033012

     （四）请参加培训的学员持“广西高等学校教师岗前培训学籍与考试登记表”和存款回执原件到自行选择的培训点办理报到、确认手续。不到培训点办理确认手续者，以自动放弃本次培训与考试论处，网络报名作废。

       六、教育理论统考补考：

       （一）教育理论统考补考人员，报名时间、办法与上述第五条第一、第二、第三款要求相一致。

       （二）请报名参加补考人员，于3月4日前将“广西高等学校教师岗前培训学籍与考试登记表”和存款回执原件挂号寄到：桂林市育才路15号广西师范大学广西高等学校师资培训中心，黄金顺老师收，邮编：541004。

      七、其它事项：

      凡未参加过广西高等学校师资培训中心举办的高校教师岗前培训并取得培训学籍的人员，均不得报名参加考试。在以往的教育理论统考中有作弊记录的考生，三年内不得报名参加教师资格考试。

      八、教育理论统考时间、地点、方式：

      （一）考试时间：2011年4月9日至10日。

      （二）从2011年起，教育理论统考只在南宁（广西医科大学）、桂林（广西师范大学）设立考试点。

      请考生于4月8日下午到下列考试地点领取准考证：

      1、广西医科大学考点：广西医科大学综合楼一楼报告厅。

      2、广西师范大学考点：广西师范大学育才校区田家炳教育书院115室。

      （三）考试有《高等教育学》、《高等教育心理学》、《高等教育法规概论》、《高等学校教师职业道德修养》四科。四门成绩合格者方可办理由广西壮族自治区教育厅颁发的“广西壮族自治区申请认定教师资格教育理论培训（考试）合格证书”和“高等学校教师岗前培训合格证书”。

      （四）具有博士学位或副高（含副高）以上职称人员参加高校教师岗前培训，如果不参加教育理论的统一考试，则应在培训报到的当天，向报到点工作人员递交由本校人事部门出具的双高人员证明。双高人员培训后参加广西高等学校师资培训中心单独组织的考试（考核），经考试（考核）合格，可办理“高校教师岗前培训合格证”。

      （五）考试结束后，考试成绩在广西高等学校师资培训中心网站http://gxttc.gxnu.edu.cn公布，以输入考生姓名、身份证号查询。

      九、广西高等学校师资培训中心联系人：

      网络技术咨询：0773—5828658黄老师；业务咨询：0773—5845583黄老师，0773—5822867吉老师。

                                                              广西高等学校师资培训中心

                                                                      二О一一年二月二十一日
附件：教学点课程表：

PAGE
4